— 1 —

中共上海电子信息职业技术学院委员会文件

沪电信职院委〔2024〕6号

关于吴淑芳等同志任职的通知

各党总支（直属党支部），教学单位、职能部门：

经党委研究，决定：

吴淑芳同志任经济与管理学院党总支书记（试用期一年）。

朱清同志任公共基础学院直属党支部书记（试用期一年）。

吴莉洁同志任中德工程学院副院长（试用期一年）。

张亮同志任消防救援（贯通）学院副院长（试用期一年）。

周志刚同志任继续教育学院副院长（试用期一年）。

张姝同志任党委组织员（副科）（试用期一年）。

冯杰同志任重大项目建设办公室副主任（副科）（试用期一

年）。

特此通知。

— 2 —

中共上海电子信息职业技术学院委员会

2024年3月1日

中共上海电子信息职业技术学院委员会办公室 2024年3月1日印发